
Individuální smlouva o zajištění zážitkového pobytu s tancem a jógou na Korfu v termínu 7. až 14. 6. 2024 
 

 
 

Dále uvedeného dne, měsíce a roku ujednaly smluvní strany 
 
Jméno:  
Adresa:  
Telefon:  
Email: 
Datum narození: 
Číslo pasu nebo občanského průkazu: ……………………………….. 
 
     jako OBJEDNATEL na straně jedné (dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
Helena Langerová 
Adresa: Neprašná 191, 262 02 Stará Huť 
Telefon: 724 050 767 
Email: langerova.helena@seznam.cz 
Bankovní spojení: 2757098010/3030 
IČ: 712 93 175 

 
jako DODAVATEL na straně druhé (dále jen „dodavatel“) 

 
tuto 
 
 
 

SMLOUVU O ZAJIŠTĚNÍ POBYTU 
ve smyslu ustanovení § 51 Občanského zákoníku České republiky 

 
Článek prvý – PREAMBULE 
1. Objednatel je fyzická osoba, která má zájem o zajištění pobytu v termínu 7. až 14. 6. 2024 na řeckém ostrově 

Korfu, resp. o zajištění ubytování, stravování a programu. Předmětem smlouvy není zajištění letenky, jejíž 
koupi si zajišťuje objednatel sám, po dohodě může dodavatel pomoci. Odpovědnost za koupi letenku je na 
straně objednatele. 
 

2. Dodavatel je OSVČ s kontakty na ostrově Korfu potřebnými pro zajištění záležitostí dle této smlouvy v „Článek 
druhý, 2. b) s živnostenským oprávněním týkajícím se následujícího článku: „Předmět smlouvy“. 

 
Článek druhý – PŘEDMĚT SMLOUVY 

1. Termín pobytu se koná od 7. do 14. 6. 2024.  
2. Předmětem této smlouvy je úprava vztahů mezi objednatelem a dodavatelem. Dodavatel se zavazuje, že 

pro objednatele zajistí v celkové ceně 6.145 Kč následující: 
 
a) Ubytování v délce 7 nocí ve dvoulůžkových a třílůžkových pokojích v turistickém středisku Acharavi, 

ve vile „Villa Valia“ s venkovním bazénem, neplaceným parkovištěm, zahradou a terasou. 
 
 
Všechny pokoje jsou vybaveny koutkem pro přípravu občerstvení (např. omelety k snídani, večeře si klienti sami 
nevaří, protože je k dispozici restaurace): lednicí, rychlovarnou konvicí, základním nádobím, sklenicemi a příbory, 
šatní skříní, některé mají balkon s výhledem na moře, jiné výhled na hory. Personál vily mluví anglicky a polsky a 
s oboustrannou snahou se domluvíte i česky.  
 

mailto:langerova.helena@seznam.cz


Individuální smlouva o zajištění zážitkového pobytu s tancem a jógou na Korfu v termínu 7. až 14. 6. 2024 
 

 
Vila Valia je 400 m daleko od několikakilometrové písčité pláže s malými oblázky, která se táhne podél celého 
Acharavi, Rody a Sidari (další turistická střediska). Vstup do moře je pozvolný a mělký, i několik desítek metrů, 
takže vody si mohou užít bez obav i nezkušení plavci.  
 
Na pláži jsou slunečníky, lehátka a sprchy. Toalety chybí, ale dá se využít zázemí místních barů a restaurací, které 
jsou umístěny podél celé pláže. Běžně to zde funguje tak, že za objednávku máte zdarma k dispozici lehátko u 

moře. Nemusíte si objednávat jídlo, stačí káva nebo jiný nápoj, ale neochutnat místní kuchyni by byla škoda. 
 
Pokud budete chtít, můžete si užít krásnou procházku po pláži a dojít až do nedaleké Rody (1,5 km), městečka 
plného obchůdků, restaurací a klubů.  
 
 

b) V ceně je dále zahrnut program na místě, obsahující: 

• 5 lekcí tance s Helenou Langerovou 

• 5 lekcí jógy s Klárou Jandovou 
 
 

c) V případě nevyužití programu viz bod b) bude klientovi poskytnuta sleva 300 Kč z celkové částky.  
 

Na výše uvedené je povinen objednatel nejpozději do 1.3.2024 složit na shora uvedený účet dodavatele zálohu ve 
výši 5.000 Kč, která se započte do celkové cenu pobytu – bez včasného složení zálohy není dodavatel povinen 
plnit své povinnosti z této smlouvy. Termín uhrazení doplatku na účet je k 31. 5. 2024. 
 
 
 
Dodavatel je schopen v případě zájmu objednatele zajistit: 
 

a) Čerstvá snídaně formou bufetu v místě ubytování za 10€/1 den/1 osoba. Těšit se můžete na tradiční 
řecký jogurt s medem, výborné řecké pečivo s máslem a marmeládou, vajíčka upravená na všemožné 
způsoby (vařená, míchaná, omeleta), místní zeleninu, ovoce a vychutnat si na terase kávu, čaj, džus.   

 
Další předpokládané náklady, které objednal uhradí na místě v hotovosti: 

 
b) Doprava z letiště v Kerkyře do Acharavi 7.6. a zpět a v den odletu 14. 6. 2024. Cena odhadem 25€ 

dohromady za obě cesty.  
 

c) Pobytová taxa – 1,5€/1 osoba/den 
 

 
 
Článek třetí – PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 
 
Pokud objednatel zruší objednávku, tedy svou účast na předmětném pobytu (odstoupí od této smlouvy) při 
zrušení zájezdu v období do 31.3.2024, bude mu vráceno 100% zálohy.  
Při zrušení zájezdu v období od 1.4.2024 do 7.5.2024 bude objednateli vráceno 50% zálohy při zrušení z jiných než 
zdravotních důvodů. Zdravotní důvody musejí být doloženy lékařským potvrzením. 
 
 
Při zrušení zájezdu od 8.5.2024 již nebude vrácena žádná část zálohy při zrušení z jiných než zdravotních 
důvodů. Zdravotní důvody musejí být doloženy lékařským potvrzením. 
 
 



Individuální smlouva o zajištění zážitkového pobytu s tancem a jógou na Korfu v termínu 7. až 14. 6. 2024 
 

 
Při zrušení zájezdu ze zdravotních důvodů kvůli nečekaným zdravotním komplikacím (covid, zranění atd.) bude 
vždy vráceno 100% zálohy v jakémkoliv okamžiku zrušení zájezdu a to do 3 dnů po obdržení emailu o zrušení  
zájezdu spolu s platným potvrzením od lékaře o zdravotní komplikaci, která zabraňuje objednateli odcestovat na 
Korfu a které dodá objednatel dodavateli také emailem. 
 
    
Článek čtvrtý – TRVÁNÍ A ZÁNIK SMLOUVY 
1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou – na dobu zajištění pobytu v Acharavi a musí být uzavřena nejpozději 

do 1.3.2024. 
2. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit pouze v případě vzájemné domluvy.  

 
 
 

Článek šestý – USTANOVENÍ PŘECHODNÁ A ZÁVĚREČNÁ 
Tato smlouva je platná a účinná podpisem smluvních stran a po uhrazení zálohy, podepisuje se ve dvou 
vyhotoveních, z nichž každou smluvní strana obdrží po jednom. 
 
Článek sedmý – PODPISY SMLUVNÍCH STRAN 
Smluvní strany této smlouvy po jejím přečtení výslovně prohlašují, že tato byla sepsána dle jejich pravé a 
svobodné vůle, a na důkaz toho smlouvu vlastnoručně podepisují. 
 
 
 
  
Dobříš dne ……………………………… 
 
 
 
………………………………                                               …………………………..  
(objednatel)            Helena Langerová (dodavatel)  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Individuální smlouva o zajištění zážitkového pobytu s tancem a jógou na Korfu v termínu 7. až 14. 6. 2024 
 

 
 
 
 
KORFU  
je řecký ostrov, přezdívaný Smaragdem Středomoří nebo Zelený diamant, často vyhledávaný jako cíl letní 
dovolené. Díky vydatným srážkám od podzimu do jara a příznivému klimatu je zde rozličná fauna i flóra, což 
prospívá ke kráse tohoto ostrova, nejzelenějšímu z řeckých ostrovů. Pobřeží Korfu a zdejší pláže jsou jedny z 
nejkrásnějších v celém Středomoří.  
 

STŘEDISKO ACHARAVI 

Turistické středisko Acharavi leží v severním cípu ostrova Korfu a spolu se středisky Sidari a Roda vytváří 
pomyslnou trojici oblíbených turistických oblastí, které ročně navštíví desetitisíce turistů z celého světa. Historie 
městečka Acharravi sahá až do prehistorického období zhruba 3 tisíce let př. n. l. Právě zde byly nalezeny jedny 
z nejstarších pozůstatků původního osídlení. 

Dalo by se říct, že Acharavi je jakýmsi hlavním městem severní části ostrova, které zajišťuje široké služby nejen 
pro turisty, ale i pro místní obyvatele z dalekého okolí, jako lékařskou péči, úřady, poštovní služby, bankovní 
domy a síť obchodů. Centrum je tvořeno jednou hlavní ulicí a postranními uličkami, které se sbíhají k pláži. 

Místní supermarkety nabízí jak řecké, tak dovozové potraviny, obzvláště chutné je pak čerstvé řecké pečivo. V 
místních restauracích a tavernách, kterých zde najdete opravdu velké množství, si pochutnáte na řeckých 
specialitách, ale dostanete zde i pokrmy jiných národních kuchyní, například již téměř všudypřítomné čínské, 
indické či italské. Samozřejmě nechybí krámky se suvenýry a výrobky místního folklóru. 

Acharavi je mimo jiné také oblíbeným místem potápěčů a milovníků podmořského světa. Můžete se vydat na 
vzrušující objevování mořských podvodních tajemství buď jen s obyčejným šnorchlem nebo využít místních 
potápěčských škol, pokud chcete zhlédnout krásy mořských hlubin hodně zblízka. 

 

CO V ACHARAVI? 

Pokud máte rádi noční život, nenechte si ujít řeckou párty. Centrum i pláže nabízejí širokou škálu barů a klubů, 
kde se můžete bavit do pozdních ranních hodin. Některé podniky lákají návštěvníky na různé společenské aktivity 
od karaoke až po kolektivní soutěže a živou hudbu. 

V okolí můžete na vlastní oči spatřit, jak vyrůstá rostlina, z které se získává tolik oblíbený olivový olej. Acharavi je 
totiž obklopeno olivovými háji. O pár kilometrů dál můžete navštívit letovisko Roda, kam se dostanete příjemnou 
procházkou, nebo zajet do o něco málo vzdálenějšího Sidari se slavným "Kanálem lásky". Za podívání také určitě 
stojí místní vesnička Acharavi s původními domky a "pravými" Řeky. Nedaleko Acharavi se nachází nový aqua 
park, který nabízí spoustu vodních radovánek, zejména pro děti. Atraktivní výlet můžete podniknout i do hlavního 
města Korfu (Kerkyra), kde je k vidění mnoho historických památek a kde lze příjemně posedět v některé z 
mnoha místních restaurací a taveren. 

Pro milovníky přírody bude jistě zajímavý výlet k blízkému mysu Ekaterini s jezerem brakické vody poskytujícím 
domov mnoha živočišným druhům. 

 

 
 
 


